Otrzymuja:
Uczestnicy postepowania:

Nasz znak: 1ZP.271.11.2012 Pyrzyce, dnia 1 lipca 2013r.

Dot. postepowania przetargowego na zadanie: ,, Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej
w budynku Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach w ramach zadania ,, Termomodernizacja
Budynku Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach.”

Wyjaénienia tresci SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien Publicznych
(Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759 {j.), w odpowiedzi na zapytania Wykonawcy, Zamawiajacy wyjasnia
co nastepuje:

Pytanie 1.
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie okien o profilu 5-komorowym z podwéjng uszczelkg
i Uszyey=1,1 -1,0 w kolorze biatym ( jest tylko podany kolor ramy biaty i jest mowa o okleinowaniu)

Qdpowiedz:

Okna majg by¢ wykonane z profilu PCV ( pieciokomorowych) z zastosowaniem potréjnej uszczelki z
szybg zespolong o wspdiczynniku przenikania ciepta 1,0 W/ (m?K).

Kolor stolarki okiennej PCV - biaty.

Pytanie 2.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiang kierunkow otwierania okien, tak aby zawiasy nie byty na jednym
stupku?

Odpowiedz:
Kierunek otwierania okien wg Zatgczonego ZESTAWIENIA STOLARKI OKIENNEJ

Pytanie 3.

Czy drzwi 1500x 2300 to sg drzwi balkonowe na stupku ruchomym z progiem takim samym jak rama
okienna? Czy Zamawiajacy dopuszcza uzycie poprzeczki w tych drzwiach aby zapewnic lepszg
statyke konstrukcji? Czy te drzwi sg otwierane do $rodka i klamka od $rodka czy moze majg inny
kierunek otwierania i iny uktad klamki?

Odpowiedz:
Drzwi balkonowe o wymiarach 1500%2300 z zastosowaniem stupka ruchomego, poprzeczka tak jak
rysunku, drzwi te sg otwierane do srodka z zastosowaniem progu takiego samego jak rama okienna.

Pytanie 4.
Prosze o okreslenie czy szklenie okien 2,7m X 4.8m szyba bezpieczng ma by¢ tylko od $rodka czy
moze z dwdch stron?

Odpowiedz:
Tak, ma byé szyba bezpieczna. Dopuszcza sig szklenie poliweglanu.
Pytanie 5.



Nie istniejg nawietrzaki co majg przeptyw 50m’h. Czy Zamawiajacy dopuszcza zamontowanie dwoch
nawietrzakow po ,25m¥h” aby sumarycznie wyszto 50m°h czy moze nawietrzak o mniejszym
przeptywie?

Odpowiedz:
Nalezy zastosowa¢ nawiewniki higrosterowane o przeptywie powietrza 5-35 m%h , montowane majg,
by¢ w kazdym oknie.

Pytanie 6.
Czy do okien uchylnych ma by¢ zastosowany mechanizm otwierania z poziomu podiogi? Standardowo
taki mechanizm ma 3 metry diugosci.

Odpowiedz:
Zastosowany mechanizm to klamka okienna. W sali Gimnastycznej otwieranie okien uchylnych za
pomocg otwieraczy elekirycznych.

Pytanie 7.

Pojawiaja sie sprzeczne informacje odnosnie drzwi wejsciowych:
a) Czy drzwi maja by¢ aluminiowe czy PCV?

Drzwi maja by¢ wykonane z profili aluminiowych z wkiadem termicznym.
b) Czy nalezy zastosowaé szybe obustronnie bezpieczng?

W drzwiach nalezy zastosowac szybe obustronnie bezpieczna.

¢) Prosze o podanie $wiatla przejécia dla skrzydia czynnego (czy to ma byé po szerokosci:
,»,900”, ,,1000”, ,,11007)?

Swiatto przejécia skrzydia czynnego to ,1100”

d) Z podanych wymiaréw 2,50 x 2,42 mozna wywnioskowaé, ze drzwi sa z naswietlami
bocznymi oraz gérnym. Prosze o zrobienie rysunkéw wszystkich drzwi, aby nie bylo
niejasnosci.

Rysunki z zatgczeniu.

e) Czy drzwi maja mie¢ poprzeczke w potowie skrzydia? Czy drzwi majg byé cale oszklone czy
moze dotem ma by¢ panel?

Drzwi majg by¢ wykonane z poprzeczkg pozioma (wg zataczonego rysunku), dotem zamoniowanym
panelem z wyjatkiem drzwi o wym 2400x2900, kiore beda w catosci przeszklone.

f) Jakie okucia powinny posiada¢ te drzwi: klamka/klamka czy klamko/gatko z elektrozaczepem
illub domofonem czy moze pochwyt rurkowy obustronny, stopki, odbojniki lub inne akcesoria?
W drzwiach wejsciowych o wymiarach 177x2220 do budynku nalezy zastosowac elektrozaczep ( tylko
w 1 szt.), oraz okucie — pochwyt rurkowy obustronny.

g) Czy wszystkie drzwi sa zewnetrzne czy moze ktéres sa wewnetrzne ( ma to istotne znaczenie
przy doborze profilu i szklenia)?

Wszystkie drzwi sg to drzwi zewnetrzne ( otwierane na zewnairz)

h) Jaki kolor maja mieé drzwi (jezeli to mialyby by¢ drzwi PCV to prosze o podanie koloru
okleiny jezeli kolor bylby inny niz bialy) oraz czy kolor bytby taki sam z obu stron czy rézny?

Kolor stolarki drzwiowej to kolor brazowy.



Pytanie 8.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie parapetu wewngtrznego postforming” w kolorze biatym?
Prosze o podanie wymiarow parapetow (diugosc i szerokos¢), co pozwoli dokiadnie oszacowad
wycene.

Odpowiedz:

Wyriary parapetow: szerokos¢ 30,0 cm, dtugosc z dostosowaniem do wymiaru okna z wkuciem po 3
cm z kazdej strony oscieza okiennego. Parapety stolarki okiennej z ptyty wiorowej w kolorze biatym o
zakonczeniu potokragtym.

Pytanie 9.
Prosze o podanie jakie rodzaj rolet nalezy uzy¢ ( wewngirzne materiatowe czy zewnetrzne):

Odpowiedz:
Rolety zastosowane beda w salach dydaktycznych komputerowych w oknach o wymiarach 245*213,
rolety wewnetrzne materiatowe nieprzeswitujgce. Sterowanie rolet na sznurek ( kazda roleta osobno).

Pytanie 10.
Czy wymianie podlegaja rowniez parapety zewngtrzne? Jezeli tak to prosze podaé wymiary
oraz materiat i kolor.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje na tym etapie realizacji zamowienia wymiany parapetow zewngtrznych.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig
specyfikacii istotnych warunkéw zamowienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.

W zwigzku z faktem, ze udzielone odpowiedzi nie powodujg modyfikacji tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia, Zamawiajacy nie przediuza terminu sktadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu skiadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

,;f__\ A




ZESTAWIENIE SLUSARKI DRZWIOWE] ALUMINIOWE] W BUDYNKU

GIMNAZIUM
_ BI37.2 5272
I \\
N
=
N N g
] =N ™ N
' = w2 I N
\- - O (
o a5
Pnf #’P " q 1 o
' ? Y v o~
. | % [
]l 69, M0 ‘ - -
= = = <
R ¥ ; "5 | M5
: : | 240
§27. 2
sz27. 4
‘) ~
- Q
)
v
0
a = =
RN B ‘8
Ajh N
=N |
L I ~
> (i N
i ?H ?'f
v 4 U
60 4o |
[ 1 17; | e !
B9 B0 ;90 (9
_ Zio T
YRZESZ KLONA g
UWAGI:
1. Wszystkie drzwi z profilii aluminiowych &
2. Swiatto przejscia dla skrzydta czynnego 110 cm J
3. Podzial drzwijak wyzej N
4. Dotem drzwi z zastosowaniem panelu. -
5. Caloéé stolarki w kolorze bragzowym » "
6. Wszystkie drzwi zewnetrzne y v
7. Szyba obustronnie bezpieczna i
¢ RANEL . 4
8. P’ TAN o, a0
" 125




ZJESTAWIENIE STOLARKI OKIENNE] W BUDYNKU PUBLICZNEGO GIMNAZIUM
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